Appendice n. 11

In Christi nomine amen. Hec est quedam condempnatio et sententia 
condempnationis lata, data et sententialiter pronuntiata per potentem 
militem  dominum (Cantem) de Gabriellibus de Eugubio honorabilem 
potestatem civitatis Florentie de consilio suorum iudicum contra infrascriptas 
personas de infrascriptis malleficiis, excessibus et delictis et scripta per me 
Bartholucium Iannis de Callio notarium malleficiorum civitatis Florentie 
per eundem dominum potestatem anni Domini millesimo trecentesimo 
secundo, indictione quintadecima, tempore domini Bonifatii pape octavi. Nos 
Cante potestas prefatus infrascriptam sententiam condempnatoriam contra 
infrascriptas personas damus, proferimus et sententialiter pronuntiamus in hiis 
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scriptis: dominum Vieri condam Thoresani de Circulis, dominum Gianum 
eius filium, dominum Thoresanum condam Cerchi (de Circulis), Carbonem 
condam domini Dori (de Circulis), Iohannem Circlii (de Circulis), Bascheram 
condam domini Bindi de Tosenghis, Verium filium condam domini Ughonis 
de Scalis, Naldum condam domini Lotti de Ghirardinis, Baldinaccium filium 
domini Bindi de Adimaribus, ser Philippus condam Lamberti Marascotti 
notarium, contra quos et eorum quemlibet per inquisitionem ex officio nostro 
nostreque curie factam processimus in eo et ex eo quod ad notitiam nostram 
nostreque curie pervenit fama publica refferente et publicum et notorium est 
in civitate Florentie adeo quod non potest ulla tergiversione celari quod ipsi et 
quilibet eorum de mense martii proxime preteriti tractaverunt et ordinaverunt 
in civitate Florentie, comitatu et districtu et alibi cum Pisanis, Aretinis et 
Pistorensibus intrinsecis et gibelinis Romandiolis et aliis subversionem populi et 
comunis civitatis Florentie et singularium personarum et Guelfe partis, ecclesie 
Romane et ordinamentorum iustitie ac etiam in detractione reverentie domini 
nostri Bonifatii summi pontificis et suorum amicorum et illustris viri domini 
Karoli regis Francie nati in Tuscia paciarii et confractionem, conspirationem et 
coniurationem fecerunt et fieri fecerunt tractando et ordinando summissionem 
civitatis Florentie, populi et comunis eiusdem et terre Prati et aliarum terrarum 
Tuscie singularium personarum et ipsam civitatem, terras et loca et singulares 
personas supponere proprio censui ac perpetue servituti et tractaverunt et 
ordinaverunt prodictionem civitatis Florentie populi et comunis et guelfe 
partis,